

28 sierpnia 2015



Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa 28 sierpnia

W Centrum Konferencyjnym Sanatorium Marconi w Busku - Zdroju marszałek **Adam Jarubas**, przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk** oraz członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** i **Piotr Żołądek** wezmą udział w konferencji pn. „Turystyka uzdrowska filarem rozwoju Województwa Świętokrzyskiego - nowe wyzwania i możliwości”, organizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Konferencji towarzyszyć będzie misja gospodarcza przedstawicieli biur podróży oraz dziennikarzy branżowych ze Stanów Zjednoczonych, Kanady, Rosji oraz Ukrainy. Celem wydarzenia jest promocja świętokrzyskiego potencjału uzdrowskiego na rynkach zagranicznych oraz nawiązanie nowych, trwałych kontaktów w sektorze turystyki prozdrowotnej.

Program konferencji przewiduje oprócz wystąpień ekspertów w części merytorycznej, również wizyty studyjne w wybranych obiektach uzdrowskich na terenie Buska-Zdroju i Solca-Zdroju. Konferencja będzie połączona z misją gospodarczą przedstawicieli biur podróży oraz dziennikarzy branżowych ze Stanów Zjednoczonych, Kanady, Rosji oraz Ukrainy. Wydarzenie będzie doskonałą okazją do promowania krajowej oferty uzdrowskiej za granicą i jednocześnie wzmocnienia rozpoznawalności uzdrowskich świętokrzyskich na arenie międzynarodowej. Oba wydarzenia finansowane są w ramach projektu systemowego pn. „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, który jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013.

W Urzędzie Marszałkowskim przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak** spotkają się ze starostami województwa świętokrzyskiego w sprawie Planu Transportowego Województwa, czyli organizacji transportu publicznego w regionie.

W Daleszycach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyć będzie w uroczystym otwarciu i oddaniu do użytku boiska do piłki nożnej o

nawierzchni z trawy syntetycznej.